
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/265/2022 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Mławskiego za 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) - Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Mławskiego za 
2021 rok. 

2. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Mławskiego za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 
 

Jan Łukasik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8948


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2022-08-31T12:58:17+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




